OTYET YMPABNAKOLWEN OPFTAHU3ALNN OO0 "3PCY 12"

O BbINOSIHEHUU AOrOBOpPaA YNpaBreHnss MHOrOKBapTMPHbIM JoMom 3a 2021 T.
AZpec MHOrokBapTUpHoro goma: yn. TennuyHas, 7
O6uwasa nnowaab aoma : 7784,8 M.KB.

1. OTyeT no 3aTpaTam Ha coaepXXaHue, PEMOHT
obuero nmyLiectTea B MHOrOKkBapTUPHOM JOME U KOMMYHarnbHbI€ YCryru
3a oT4YeTHbIN nepuopg 2021 r.

Ne n/n

HanmeHoBaHue
ycnyru

HauuncneHo B
2021 r.(py6)

MocTynuno
cpeacTs B
2021 r.

BbinonHeHbl
paboTbl B
2021 .

OcTaTok
CPeAcTB Ha
01.01.2022r

3a0MmKeHHOC
Tb HaceneHus
3a 2021 .

Copepxanne
obuero
UMyLLEeCcTBa, B TOM
yucne:

970644,61

944087,07

970644,61

-26557,54

-26557,54

1.1

YnpaBneHue
MHOrOKBapTUPHbLIM
AOMOM, yCnyru
EVPL

324971,82

316080,35

324971,82

-8891,46

-8891,46

1.2

CopepxaHne
KOHCTPYKTUBHbIX
SM1EMEHTOB

168212,71

163610,29

168212,71

-4602,42

-4602,42

1.3

Copaepxatxne
VHXXEHEPHbIX
ceten

192090,57

186834,83

192090,57

-5255,74

-5255,74

1.4

CopepxaHue
npuaoMoOBOW
TeppuTopun

285369,52

277561,60

285369,52

-7807,92

-7807,92

CopepxaHune
nngToB

353793,49

347263,64

353793,49

-6529,85

-6529,85

Tekywun pemoHT
obuiero
nMyLiecTsa

337484,26

332808,01

135460,27

197347,74

-4676,25

KommyHanbHble
ycnyru, B TOM
yucne

4.1

XonopaHoe
BOJoOCHabXeHue

601089,02

580966,32

601089,02

-20122,70

-20122,70

4.2

[opsiuee
BOJOCHaDXeHue

1017367,74

972496,95

1017367,74

-44870,79

-44870,79

OneKTpo3Heprus
COou

145570,47

141476,27

145570,47

-4094,20

-4094,20

Haem

170170,56

160755,09

170170,56

-9415 47

-9415,47

[on. Yenyru

175200,00

166264 ,45

175200,00

-8935,55

-8935,55




2.0T14er 0 haKTHUECKH BBINMOJHEHHBIX 00bemMax
10 PeMOHTY 00IIero HMyliecTBa B MHOTOKBapTHPHOM JoMe 3a 2021r.

Ne n/nm | Buasl yeayr (pa6or) MecsiL] MecTo nposen 3arpatsl 3a
pabot OTYETHBIH MEpPHOL

1. Texkymmuii peMoHT 135460,27
1.1 OuucTKa CHera TpakTopoM ¢espap Jom 4500,00

1.2 TexHuueckoe oceuaeT. AMPTOB MapT J0M 11480,00
1.3 T BIAI'O anpesib JI0M 20160,00
1.4 3amena Tpy6 XBC, I'BC anpesb Kg.7,11,15 14689.44
15 VYcraHoBKka KOHBEKTOpa MaH Ks,67 2720,09
1.6 3amena Tpy6 'BC Maii KB.80-88 17047,49
1.7 3ameHa Tpy6 XBC UI0JIb Ks.20,24 5071,69

1.8 3ameHa crosika XBC aBrycT KB.82-92 12006,94
1.9 ["'epMeTH3aLus LIBOB aBryct KB.88-142 37476,11
L0 3amena croska XBC aBrycr Ks.12-20 10308,51

O61uuit ocratok cpemcts Ha 01.01.2022 r.:

No Haumenopauue yciyru Ocrarox Hauucneno B [Toctynuno BrInoiHeHbI Octatox 3a10/KEHHOCTh
mn CpEICTB Ha 2021r. CpeacTB padoThl B CPEICTB Ha HaceJIeHus 3a
01.01.2021r. (py6.) B 2021r (py©.) 2021r. 01.01.2022r. 2021r.
(py0.)
L. Texywuit pemont 768090,94 337484,26 332808,01 135460,27 | 965438,68 | -4676,25
o0luero nMylecTsa

Cpencrsa MCIONBL30BATUCE Ha:
-CONEP)KAHHE KOHCTPYKTHUBHBIX DJIEMEHTOB, YMpaBIEHHE *XWI.(GOHIOM, coAepikaHHe MPHIOMOBOH TEPPHUTOPHH, TEXHHYECKOE
00cny)MBaHHE  TEMIOBBIX  CeTeil,ceTeil ropsA4ero M XoJOAHOrO BOAOCHAOXKEHMS, S/EKTPHUECKHX CeTeill, rasonpoBojIOB,
aBapuiiHoe 00Cy)KHBaHKe, OMIaTy PacueTHOrO LIEHTpA.

-PEMOHTHO-CTPOUTEIbHbIE PabOThl MO MOIEPIKAHHMIO IKCIIYaTALMOHHBIX [OKa3aTeNeil 37aHus, -aBapHHHO-TEXHHYECKOE MU
AMcneTyepekoe obcnyxnBaHue MM(TOB, Ha OIIATY IEKTPOIHEPTHU /1S OCBEIEHMS W PaboThl AUPTOBOrO 06OPYI0BAHHUS H
ZIpyrue pacxoabl/

*B pasmepe miaThl 3a COACPKAHHE HKMIOTO MOMELIEHHS HE YHTEHhl DPACXOIbl HA OMIATy KOMMYHAIbHBIX PECYPCOB,
MOTPeOSEMBIX NPH MCTONB30BAHMM M CONEPXKAHMM OOIUEr0 MMYLIECTBA B MHOTOKBApTMPHOM J0OMe. Pasmep miarhl 3a
CONICPXKAHME IKHIIOrO TOMEIUEHHUSI B YaCTH OIUIaThl KOMMYHAJbHBIX PECYPCOB, MOTPEOSEMbIX IPH HCIMOJb30BAHUM H
cozepxkaHiHi 0OILEro MMYILECTBA B MHOTOKBAPTHPHOM JIOME, PACCYHTBLIBAETCS JAOMOJIHHUTENBHO B COOTBETCTBHH C ACHCTBYIOLUM
3aKOHONATE/ILCTBOM Poccuiickoit @enepalnn 1 OTpakaeTcs B IUIATEKHOM JIOKYMEHTE OTAENbLHON CTPOKOH MO KaXIOMY BHIY
pecypcoB.

*IaTeRH HaceNeH s 3a HAeM N0CTYNaloT B Ynpasnenue opoackoro Xo3siicTsa.

Opranuzaunu o6cay:KHBaOLUHe KU POHA:

000 «2PCY12» - comepikaHne H TekyLIUii peMOHT

MVII «Kanyrareniocets» - oTOMIEHHE, ropsiuee BoA0cCHabXeHHe

000 «Bonokanan» Bog0oCHabkeHHUE U BOAOOTBEACHHE

000 «Kany:xckas cObITOBast KOMNAHKA» - IEKTPOCHAGKEHHE

OO0 OAVYO - Asapuiinas cnyx6a

AO «I"asnpomrasopacnpenenenue Kanyra» - 06c1ykuBaHne (acaaHbIx H BHYTPHIOMOBBIX Fa30POBOIOB

MVIT «Kanyranudrpemerpoii» - o6eyxupanme mudToB

000 «CrneuPemCrpoii» - 06CTyKHBaHKE FrA30X01bl U BEHTKAHAIBI

00O «EWPLL Nel» - Hauucnenne, cGop, pacluenienue niatexeii HaceNeH s ¢ NOCAEaYIOlIeH OMIaTol ¢ MOCTaBIIHKAMMU
PECYPCOB M yCiyr

Hupekrop OO0 «3PCY12» JLH. [JeBsiiunna

B uensix KOHTpOJsS OTYET NpeaocTaBeH: YN0JHOMOYEHHOE JULIO OT
COOCTBEHHUKOB JJOMa




